2

[bookmark: _GoBack]30.11.2022 г. №8
                            РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                  ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                     ЧУНСКИЙ  РАЙОН
ТАРГИЗСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
ТРЕТЬЯ СЕССИЯ
                                            РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ №194 ОТ 21.06.2022 ГОДА «О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таргизского муниципального образования, Дума Таргизского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Таргизского муниципального образования от 21.06.2022 года №194 «О передаче полномочий» следующие изменения:
1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Передать полномочия в части осуществления на территории Таргизского муниципального образования, муниципального земельного контроля, Чунскому районному образованию на 2024 - 2028 годы»;
1.2. пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года».
           2.Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.
3.Контроль за, исполнением настоящего  решения возложить на главу Таргизского муниципального образования.

	Глава Таргизского
муниципального образования
В.М. Киндрачук